01/08/2019
02/08/2019
05/08/2019
06/08/2019
07/08/2019
08/08/2019
09/08/2019
12/08/2019
13/08/2019
14/08/2019
15/08/2019

16/08/2019

19/08/2019

20/08/2019
21/08/2019
22/08/2019

23/08/2019

26/08/2019
27/08/2019
28/08/2019
29/08/2019
30/08/2019

AGENDA DA DIRECAO GERAL

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Reuniao CONSUP (Campus Alvorada)
Reuniao Concamp

Despachos Internos

Despachos Internos

10:00 - Reuniao de Gestao
Despachos Internos

Despachos Internos

13:00 - Consulta médica dependente
Il Férum de Educacao Profissional e Tecnolégica
[l Férum de Educacao Profissional e Tecnolbgica
Reunido Reitoria

08:30 - Evento Prefeitura Municipal
Despachos Internos

Despachos Internos

Despachos Internos

Despachos Internos

Despachos Internos

Despachos Internos



